Le len<lemain , 29 seplembre, Jean Posson , fut inslallé , par 
procuralion, pour François  de Melu n, comme personne de Gheel : 

In nomine Dom ini. Amen. Per hoc p1·escns pu blicum i nstl'umenlum 
cunclis pa teat evidenter et sit  notnm , quod anno ej usdem Dom in i m il le
si mo quad rinrrentesimo nonagesimo nono , indiclionc secunda , die penul 
tima mensis septembris , infra decimam et undecimam boras post ortum 
so lis , pontilica tus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 

Alexandri , divina providcn tia ,  pape octavi anno octavo , in  mei notari i 
publici et test ium infrascriptorum ad hoc vocalornm specia l i ter et roga

tornm presentia , personal i tcr const i tutus providus el disc1·elus vir Johannes 
Posson , presbiter Cameraccnsis d iocesis , habens et lcnens i n  suis man i 

b u s  quoddam instrumen tum publ i cum , m a a n  sirrno e l  nomine honorabi l is 
viri  domini Arnoldi  Coppens alias de Nivella presliitel'i dicte Camera 
ccnsis dyoccsis scriptum et signatum ; cujus 11uidem instrumen l i vigore 

p refatus dominus Johannes Posson peti i l  si vc per me , procuratorio 
n omi ne , ad opus m agnifici v iri dom i n i  Francisci de l\lclcun , tradi et 

i A rchives de l'église Sainte-Dympne. 
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dari po�scssionem corporalem et actualem personatus ccclesie parochialis  
Sancti Amandi in Ghcel.  El ego , Henricus subscriptus , ut ohediens 
filius , vigore predicli instrumenti , diclo domini Johann i , modo prcscriplo, 

dedi possessionem dicli personatns tradendo eidem calicem , missale et 
cetera ornamcnta ad hoc requisi ta , mandans cciam sibi quantum i n  me 
fu it  de omnibus et singulis fructibus dicle personatus inveniellllis. Jure 
cuj us  libel semper salvo.  Acta fucrunl hec in ecclesia Sancti Amalltli 
in  Ghccl , sub anno , inrliclione , mense , die ac hora prescriptis. Pre
sentibus ibidem honorabilibus et discrelis viris  domino Johanne Maes 
a l ias  de Pyra , presbitcro , Arnoldo Cu)llaerls , sencscal lo  l ibertatis de 
Ghee l , el  Wilhelmo Tfos supradicle ecclcsie matricubrio , lestibus fidc 
dignis , Cameracensis el Leodicnsis dyoccsium , ad prcmissa lestificanda 
vocatis alque rogatis. 

Et  ego , Henricus de Beelke , presbiter Leodiensis dyocesis , p u hl icus 
sacra imperiali auctoritate notarius , quia premissis omnibus et sin1p1 l is, 
dnm sic , ut premilti t111· fie1·enl e t  agerenlnr, unacum prcnomina l i s  
leslibus presens interfu i , eaqne o m n i a  el singula sic fieri v i d i ,  scivi , 
a udivi et in nolam su mpsi , idco hoc pre;;cns publicam instrumcnlum , 
manu mea propria script u m , exinde confeci et in hanc formam publicam 
redegi , signoquc el nomine meis soli  lis et consnclis sir,na\' i  et snbscripsi 
i n  fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum roga l us 
el requisitus t . 

Élanl déjà ainsi installé à Gheel , François de Melun se fit 
présenter à l'archidi:îcre d'Anvers , mais celu i-ci refusa de l u i  
conférer ce  bénéfice. François de  Melun prolesla contre ce 
1·efus par acte daté de Paris , Ie f5 avril '1500 : 

In nomine Domini. Amen. Noverint universi , hoc presens publicum 
inslrumentum inspecturi , q uod a n no ejusdem Domini mi llesimo quadrin
genlesimo nonogesimo nono , i ndictione tercia , die vero mensis apri l i s  
decimatertia a n te pascha , pontificatus santissimi i n  Christo palris a c  
domini nostri domini Alexand1·i , divina providentia , papc sexti anno 
octavo , in  mei notal'ii puhl ici subscripti , et teslium infra nominatorum 
ad hoc vocatorum specia l i ter et rogatorum , presentia persona liter consli
tutus nobi l is  et generosns vir dominus el marrislcr, Franciscus de Meleun , 
ecclesie Cameracensis thesauraurius , scolaris Parisiensi s ,  cxposuit quod 

t A 1·chives de l'église Sainte-Dymmne. 
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n u per, vacante personalu de Gheele per obilum defuncli magistri Simonis 
de S l uusa , il l ius u l ti m i  et  i rnmediati possessori s , ad presentationem 
dornine llfargarete de l\leleun sue sororis , relicte quondam domine 
Johannis de l\lerode d u m  viveret domini temporalis de !Uerode , de 
Gheele et al iorurn dominiorum ,  a d  causarn corumdem dominiorum seu 
alias spectante et pertinente , extitit ipse dominus Franciscus per dictam 
dominam lllarga relam ad prefa l u m  personatum , viro venerabili domino 
a rchidiacono Antwerpiensi in ecclesia Cameracensi , seu aliis vel nlii  
quorum intererat , presentatus , pront per l i tteras desuper confectas plenius  
constahat , quas poslmodum debite presentavCf'at seu presentari fecerat 
petens et requirens b uj usmodi presentationem admilti seu recipi et s ib i  
de dicto personatu , v irtule  ej usdem presentationis ,  collationem sen 
provisionem fieri ; que q nidPm collatio seu provisie eidcm domino Fra n
cisco recusata et dcnegat3 fuit.  Qua de re protestatus est de hahendo 
recursum ad eorum superiorcm de remediis j u i·is circa dictam provisioncm 
habendis et  perquirendis. H inc est quod idem dominus Franciscus , ex 
cjus certa scientia , meliori q noque via , j ure , modo et forma quibus 
melius potnit et debuiL , potcsl el debet , fecil ,  constituit, creavit, nomi
n a  vil et ol'llinavit , facit quoque , consliLiL , crea t ,  nomina! et ordinat  
vcnerahiles viros domino3 et  magistros Johannem Boucher, Johannem 
Posson, et  eorum quemlihet insolidu m , suos procuratores, aclores, factores 
et negociorum suorum i n frascr·iplorum geslores, ac cerlos nuncios speciales 
et  (l'Cneralcs , ita IJUOd specialitas generalitati non deroget, nee econtra, 
et  quod unus ipsorum inceperit alter il lorum id proseqni valerit media re, 
terminare et cum effectu finire. Videlicet specialiter et expresse ad , 
ipsius constitnentis nomine et pro ipso , prosequcndum , pelcndum r l  
acceplandum a rcvercndissimo in Christo patre et domino domino archie
piscopc Rcmensi , seu ejus i n  spiri tualibus vicario et omnibus aliis el  
s ingulis  quol'Um interest sen inLercrit , diclam col lationem seu p rovi
sionem , et  l itteras super hoc requisitas , i n  vim dicle presentationis seu 
alias qnomodolibeL in recusationem et denegationem prefatas , et s i  opus 
s it  j u ramenlum ad hoc ncccssarium preslandu m , et generaliter omnia 
alia et singula in premissis oportuna faciendum , etiam que ipsemc t  
constitucns faceret s i  adesset , e tiamsi mandato egeant ampliori , promit
tens dictus dominus conslituens , per ej us  fidem et j u ramentum ac s n b  
ypotheca et obligalione bonorum suorum presentium e l  fulurorum , �c 
ratum et  gratum habcre et  habiturus quidquid per dictos suos procu
ratores a u t  eornm alterum factum fuerit i n  premissis , seu etiam procu· 
ratum .  De et super q ni L u s  prcmissis prefatus dominus constituens pc l i i t  
a me clicto notario s i b i  ficri atqne tra<.: ; instrnmen l n m  pt) h l icum u n 1 1 m  
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vel plnra. Acla fuere hcc Parisiis in domo hahilalionis dicli const iluenlis , 
i n  vico cilhare , suh anno , indiclione , die , mense cl ponlificatn pre
dictis. Presentihus i bidem hones t i s  viris, Johanne des H uchcs , cle1·ico, et 
Johanne Gniwert , Leodiensis et A mhianensis dyoccsium , testil1us ad 
pr·emissa vocatis specialiter el  rogatis.